

# FATTURA ELETTRONICA

- Totale Lotto di fatture: 22623.68

Versione FPA12

## Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT05006900962
- Progressivo di invio: jwtlv00716
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UFHUOT

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT07644780723
- Codice fiscale: 07644780723
- Denominazione: ABINTRAX S.R.L.
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

### Dati della sede

- Indirizzo: VIA MARINA DEL MONDO, 62
- CAP: 70043
- Comune: MONOPOLI
- Provincia: BA
- Nazione: IT

## Dati del cessionario / committente

### Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 91021480677
- Denominazione: Istituto Omnicomprensivo "Primo Levi"

### Dati della sede

- Indirizzo: Viale Abruzzi, 1
- CAP: 64016
- Comune: SANT'EGIDIO ALLA VIBRATA
- Provincia: TE
- Nazione: IT

## Dati del terzo intermediario soggetto emittente

### Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT05006900962
- Codice Fiscale: 05006900962
- Denominazione: Zucchetti S.p.A.

### Soggetto emittente la fattura

- Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile Sdl [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

Versione FPA12

### Dati inseriti dall'utente

- Numero Protocollo: 2116
- Data Protocollo: 04/03/2019

### Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD01 (fattura)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2019-02-27 (27 Febbraio 2019)
- Numero documento: 15/CV
- Importo totale documento: 22623.68
- Causale: Fatt. Split Payment Abintrax DIDACT

### Dati dell'ordine di acquisto

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 110 , 120 , 130 , 140 , 150 , 160 , 170 , 180 , 190 , 200 , 210 , 220 , 230 , 240 , 270
- Identificativo ordine di acquisto: Numero RdO 2107753
- Data ordine di acquisto: 2019-02-13 (13 Febbraio 2019)
- Codice commessa/convenzione: Progetto: 10.8.1.B1-FESRPON-AB-2018-39 ACQUISTO LABORATORIO PON FESR HI TECH
- Codice Unitario Progetto (CUP): G17D17000130007
- Codice Identificativo Gara (CIG): ZD92580BA9

### Dati del documento di trasporto

- Numero DDT: 36/D
- Data DDT: 2019-02-22 (22 Febbraio 2019)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 110 , 120 , 130 , 140 , 150 , 160 , 170 , 180 , 190 , 200 , 210 , 220 , 230 , 240

- Numero DDT: 38/D
- Data DDT: 2019-02-22 (22 Febbraio 2019)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 270

## **Dati relativi al trasporto**

### **Altri dati**

- Mezzo di trasporto: A MEZZO MITTENTE

## **Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura**

### **Nr. linea: 110**

- Descrizione bene/servizio: Laboratorio DIGITALSCIENCELAB Sistema laboratorio scientifico/digitale mobile autosufficiente DIGITALSCIENCELAB completo di sistema di carico e scarico H2O integrato, alimentatore integrato, sistema integrato per la custodia e la ricarica dispositivi max 11" (24 conn. USB+16 socket alimentazione), rubinetto retrattile, cavo autoavvolgente, 3 aste telescopiche su piano, 6 ruote piroettanti con freno, completo di kit per sperimentazione scientifica (Fisica, chimica, Biologia e Fisiologia)\*\*\*
- Quantita': 1.0000000
- Unita' di misura: Pz
- Valore unitario: 13300.0000000
- Valore totale: 13300.0000000
- IVA (%): 22.00

### **Nr. linea: 120**

- Descrizione bene/servizio: Wacebo ScienceSet la Chimica
- Quantita': 1.0000000
- Unita' di misura: Pz
- Valore unitario: 0.0000000
- Valore totale: 0.0000000
- IVA (%): 22.00

### **Nr. linea: 130**

- Descrizione bene/servizio: Wacebo ScienceSet l'Ottica
- Quantita': 1.0000000
- Unita' di misura: Pz
- Valore unitario: 0.0000000
- Valore totale: 0.0000000
- IVA (%): 22.00

### **Nr. linea: 140**

- Descrizione bene/servizio: Wacebo ScienceSet l'Acustica

- Quantita': 1.0000000
- Unita' di misura: Pz
- Valore unitario: 0.0000000
- Valore totale: 0.0000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 150**

- Descrizione bene/servizio: Wacebo ScienceSet l'Elettricità
- Quantita': 1.0000000
- Unita' di misura: Pz
- Valore unitario: 0.0000000
- Valore totale: 0.0000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 160**

- Descrizione bene/servizio: Wacebo ScienceSet la Meccanica
- Quantita': 1.0000000
- Unita' di misura: Pz
- Valore unitario: 0.0000000
- Valore totale: 0.0000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 170**

- Descrizione bene/servizio: Wacebo ScienceSet l'Elettromagnetismo
- Quantita': 1.0000000
- Unita' di misura: Pz
- Valore unitario: 0.0000000
- Valore totale: 0.0000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 180**

- Descrizione bene/servizio: Wacebo ScienceSet la Termodinamica
- Quantita': 1.0000000
- Unita' di misura: Pz
- Valore unitario: 0.0000000
- Valore totale: 0.0000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 190**

- Descrizione bene/servizio: Wacebo Kit pronto Soccorso
- Quantita': 1.0000000
- Unita' di misura: Pz

- Valore unitario: 0.0000000
- Valore totale: 0.0000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 200**

- Descrizione bene/servizio: ADATTATORE PER MONITOR SENZA FORI VESA Con questo adattatore VESA è possibile installare il monitor, che non ha foro VESA, su una parete o su una scrivania, installandolo su un normale braccio o staffa supporto monitor. Questo kit include sole le staffe di adattamento, non il braccio. Adatto a tutti i monitor disponibili in commercio con uno schermo di dimensioni da 43 fino a 76 cm e un peso massimo di 8 kg. Adatto a tutti i tipi di monitor con VESA 75x75 e 100x100 Standard Adatto alla maggior parte dei monitor da 43 (17) a 76cm (30") Per i monitor con una profondità di 2-7 cm Contenuto della Confezione Bracci adattatori 4 pezzi Set di viti Manuale di istruzioni
- Quantita': 1.0000000
- Unita' di misura: Pz
- Valore unitario: 12.0000000
- Valore totale: 12.0000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 210**

- Descrizione bene/servizio: EDBOT Robot umanoide EDBOT Robot umanoide
- Quantita': 2.0000000
- Unita' di misura: Pz
- Valore unitario: 776.0000000
- Valore totale: 1552.0000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 220**

- Descrizione bene/servizio: Kit MultiBot 10in1 STEM coding programm Con questo kit di Wacebo gli studenti potranno toccare con mano il fantastico mondo della robotica mobile e dell'intelligenza artificiale. Sarà possibile assemblare fino a 10 robot diversi ciascuno assemblabile e programmabile in modo da poter testare diverse configurazioni, una per ogni applicazione dedicata. Ogni robot è costruito con parti in alluminio di elevata qualità e robustezza. I movimenti avvengono grazie all'utilizzo di motori elettrici ad alte prestazioni ed un set completo di sensori con cui è possibile rilevare con estrema precisione le condizioni ambientali in cui si muove il robot. Tra i sensori in dotazione ci sono: sensore di luce, sensore di temperatura, sensore di gas e sensore di pressione. L'assemblaggio di ciascun robot viene guidato passo passo con il manuale lingua italiana in dotazione in cui vengono riportate le diverse fasi di montaggio dei singoli elementi, ciascuno catalogato e rappresentato in 3D per una più facil
- Quantita': 4.0000000
- Unita' di misura: Pz
- Valore unitario: 529.0000000
- Valore totale: 2116.0000000

- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 230**

- Descrizione bene/servizio: Internet Management System TeachGuard B Internet Management System TeachGuard B
- Quantita': 1.0000000
- Unita' di misura: Pz
- Valore unitario: 705.0000000
- Valore totale: 705.0000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 240**

- Descrizione bene/servizio: C-Pen Exam Reader
- Quantita': 1.0000000
- Unita' di misura: Pz
- Valore unitario: 268.0000000
- Valore totale: 268.0000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 270**

- Descrizione bene/servizio: Pc All in One Lenovo V330-20ICB 10UK Tipo Personal computer - All-in-oneLocalizzazione Lingua:Inglese,Italiano / regione:ItaliaProcessore 1 x Intel Pentium Gold G5400 / 3.7 GHz (Dual-Core)Memoria cache 4 MBCache per processore 4 MBRAM 4 GB (installati) / 16 GB (max) - DDR4 SDRAMStorage controller SATADisco rigido 1 x 1 TB - SATA 6Gb/s - 7200 rpmMemorizzazione ottica Masterizzatore DVDLetto di schede 6 in 1Monitor 19.5"- LED - 1600 x 900 (HD+) - 16:9Controller grafico Intel UHD Graphics 610Fotocamera SìUscita audio StereoNetworking GigE,802.11a,802.11b/g/n,Bluetooth 4.0,802.11acAlimentazione 120/230 V c.a. (50/60 Hz)SO in dotazione Windows 10 Pro Edizione a 64 bitColore NeroDimensioni (LxPxH) 47.7 cm x 8.66 cm x 39.8 cmPeso 6.36 kgOfferte del costruttore TopSellerStandard ambientali Certificato ENERGY STAR
- Quantita': 1.0000000
- Unita' di misura: Pz
- Valore unitario: 591.0000000
- Valore totale: 591.0000000
- IVA (%): 22.00

**Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 18544.00
- Totale imposta: 4079.68
- Esigibilita' IVA: S (scissione dei pagamenti)

**Dati relativi al pagamento**

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
  
- **Dettaglio pagamento**
  - Modalita': MP05 (bonifico)
  - Termini di pagamento (in giorni): 30
  - Data scadenza pagamento: 2019-03-31 (31 Marzo 2019)
  - Importo: 22623.68
  - Codice IBAN: IT68V0538741570000002987713
  - Codice ABI: 05387
  - Codice CAB: 41570
  - Sconto per pagamento anticipato: 0.00
  - Penale per ritardato pagamento: 0.00

Versione prodotta con foglio di stile Sdl [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)